
UCHWAŁA NR XXXIII/282/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
im. W.Szybińskiego w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240 z późn.zm.) po  uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, zaopiniowaniu przez związki 
zawodowe i po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013r. likwiduje się Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład 
Zespołu Szkół im. W.Szybińskiego w Cieszynie 

§ 2. Mienie likwidowanej jednostki przejmuje Zespół Szkół im. W.Szybińskiego w Cieszynie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 4113


		2013-06-06T08:20:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




